[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2021 года

           № 771
г.Кемь
	О создании Комиссии
по общественным обсуждениям

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации и проведения общественных обсуждений по вопросу строительства объекта по титулу: «Мурманск – Петрозаводск, строительство вторых железнодорожных путей общего пользования. Строительство дополнительных приемо-отправочных путей на станции Кемь Октябрьской железной дороги»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по общественным обсуждениям в составе:

	Долинина С.В.
	- заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель Комиссии;

	Патракова А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Червова Ю.В.
	- специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района, секретарь Комиссии;

	Представитель Заказчика
	- ведущий инженер отдела подготовки строительства и регистрации имущества ДКРС - Санкт-Петербург ОАО «РЖД» Алексеев Ф.А., член Комиссии (по согласованию);

	Представитель Проектной организации-исполнителя работ по ОВОС
	- АО «Ленгипротранс» главный инженер проекта Кульков С.В., член Комиссии (по согласованию);
- АО «Ленгипротранс» ведущий специалист Ковальчук Е.А., член Комиссии (по согласованию);

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

Д.А. Петров